役員会議事要旨（３月分）

日 時：平成２３年３月７日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２３年３月１７日（木）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

1．非常勤講師のプロジェクト枠の要求について

附属学校部長より要求のあった件について了承した。

２．平成２３年度予算編成方針案について

原案のとおり了承した。

３．平成２３年度予算案について

原案のとおり了承した。

４．平成２３年度余裕金運用方針案について

原案のとおり了承した。

５．余裕金運用に関する要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．規程等の一部改正案について

下記の規程等の一部改正案について原案のとおり了承した。

・事務分掌管理規程の一部改正案

・防火管理規則の一部改正案

・発注者綱紀保持規程の一部改正案

・乗車カード取扱要領の一部改正案

・自動車運用管理要領の一部改正案

・資産管理規則の一部改正案

・仕様策定委員会要領実施細目の一部改正案

・債権管理要領の一部改正案

・契約規則の一部改正案

・研究費補助金等の交付前使用に係る研究経費の立替取扱要領の一部改正案

７．教育功労表彰について

原案を一部修正のうえ了承した。

日 時：平成２３年３月２２日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、下林理事

議 事

１．会計機関の代行措置について

原案のとおり了承した。

２．地震により被災された方への支援について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学法人文書管理規則の制定について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年３月２８日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．平成２３年度計画について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学就業規則関係規程の制定・一部改正について

原案のとおり了承した。

３．安全衛生総括管理者について

理事・事務局長の辞職に伴う３月３１日の安全衛生総括管理者について武蔵野理

事に委嘱することとした。

４．京都教育大学附属図書館利用規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。